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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ARAUA
R TEMISTOCLES COSTA N°: 129, Bairro Centro

CEP: 49.220-000 ARAUA/SE
11447826000110

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL — INVENTARIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUCAO N° 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

DESCRIGAO DO MATERIAL

GRUPO: ALIMENTO

FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO PRONTA JANTAR

GRUPO: ARGAMASSA
ARGAMASSA

GRUPO: BOTA

BOTA SEGURANCA
GRUPO: CABO

CABO FLEX

CABO FLEX 1

CABO FLEX 2

CABO FLEXIVEL
GRUPO: COLA

COLA CANO

GRUPO: DESCARGA
CAIXA DESCARGA
GRUPO: ELETRODUTO
ELETRODUTO

GRUPO: EXPORTACAO

ADUELA PARA PORTA
AGUA MINERAL 20L
ALCOOL 70% 1L
ALPRAZOLAM 1mg

ANEL

ASSENTO SANITARIO
AVENTAL DESCARTAVEL
BALDE PLASTICO

CcODIGO

19186

20893

20894

20885
20892
20898
20890

20900

20886

20896

6790
193
7989
4562
4375
454
8901
85

UNID.

UN

UN

UN

UN
UN
UN

UN

UN

UN

UN

UN
UN
UN
CP
UN
UN
UN
UN

QUANT.

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

SALDO ANTERIOR
V. INICIAL (R$)

R$ 0,00
0,00
R$ 0,00
0,00
R$ 0,00
0,00
R$ 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
R$ 0,00
0,00
R$ 0,00
0,00
R$ 0,00
0,00
R$ 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ENTRADAS
QUANT. VALOR (R$)
312,000 R$4.118,40
312,000 4.118,40
10,000 R$ 220,00
10,000 220,00
20,000 R$1.100,00
20,000 1.100,00
15,000 R$ 7.310,00
2,000 2.100,00
4,000 1.720,00
5,000 1.250,00
4,000 2.240,00
6,000 R$ 39,00
6,000 39,00
12,000 R$ 432,00
12,000 432,00
2,000 R$ 100,00
2,000 100,00
AUSHLL 42.110,?)?
10,000 1.200,00
27,000 181,98
1100,000 6.015,00
1980,000 198,00
1,000 15,66
20,000 640,00
100,000 1.600,00
5,000 65,00

SAIDAS
QUANT.  VALOR (R$)
312,000 R$ 4.118,40
312,000 4.118,40
10,000  R$ 220,00
10,000 220,00
20,000 R$ 1.100,00
20,000 1.100,00
15,000 R$ 7.310,00
2,000 2.100,00
4,000 1.720,00
5,000 1.250,00
4,000 2.240,00
6,000  R$39,00
6,000 39,00
12,000 R$ 432,00
12,000 432,00
2,000 R$ 100,00
2,000 100,00
ALY 42.110,%?
10,000 1.200,00
27,000 181,98
1100,000 6.015,00
1980,000 198,00
1,000 15,66
20,000 640,00
100,000 1.600,00
5,000 65,00
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Periodo de 01/08/2023 até 31/08/2023

SALDO ATUAL
QUANT.  C.MEDIO (R$)
0,000 R$ 0,00
0,000 0,00
0,000 R$ 0,00
0,000 0,00
0,000 R$ 0,00
0,000 0,00
0,000 R$ 0,00
0,000 0,00
0,000 0,00
0,000 0,00
0,000 0,00
0,000 R$ 0,00
0,000 0,00
0,000 R$ 0,00
0,000 0,00
0,000 R$ 0,00
0,000 0,00
0,000 R$ 0,00
0,000 0,00
0,000 0,00
0,000 0,00
0,000 0,00
0,000 0,00
0,000 0,00
0,000 0,00
0,000 0,00

VALOR TOTAL (R$)

R$ 0,00
0,00
R$ 0,00
0,00
R$ 0,00
0,00
R$ 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
R$ 0,00
0,00
R$ 0,00
0,00
R$ 0,00
0,00
R$ 0,00

0,00
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Emissao: 05/03/2024
LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL — INVENTARIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUCAO N° 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO Periodo de 01/08/2023 até 31/08/2023
» ) SALDO ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL
DESCRICAO DO MATERIAL CODIGO UNID. 5 VALOR TOTAL (R$)
QUANT.  V.INICIAL (R$)  QUANT.  VALOR(R$) QUANT.  VALOR(R$) QUANT. C.MEDIO (R$)
BOTA DE BORRACHA 466 UN 0,000 0,00 12,000 720,00 12,000 720,00 0,000 0,00 0,00
COMPLEXO B 2ML 4657 UN 0,000 0,00 300,000 600,00 300,000 600,00 0,000 0,00 0,00
DICLOFENACO SODICO 75MG/ML-3ML 4669 UN 0,000 0,00 300,000 585,00 300,000 585,00 0,000 0,00 0,00
ELEMENTO FILTRANTE 5887 UN 0,000 0,00 1,000 69,90 1,000 69,90 0,000 0,00 0,00
ELEMENTO FILTRO DE OLEO 8181  UN 0,000 0,00 1,000 93,50 1,000 93,50 0,000 0,00 0,00
EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL 5138 UN 0,000 0,00 1000,000 1.200,00 1000,000 1.200,00 0,000 0,00 0,00
ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL, TAMANHO M 1968 UN 0,000 0,00 1200,000 1.200,00 1200,000 1.200,00 0,000 0,00 0,00
ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL, TAMANHO P 1970 UN 0,000 0,00 1000,000 950,00 1000,000 950,00 0,000 0,00 0,00
FILTRO OLEO 6958 UN 0,000 0,00 1,000 51,90 1,000 51,90 0,000 0,00 0,00
E',\?DE’A%E‘;LON 3,0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 6567 UN 0,000 0,00 10,000 495,00 10,000 495,00 0,000 0,00 0,00
FITA ISOLANTE 53  UN 0,000 0,00 5,000 45,00 5,000 45,00 0,000 0,00 0,00
FLUIDO FREIO 5332 UN 0,000 0,00 1,000 20,73 1,000 29,73 0,000 0,00 0,00
INTERRUPTOR 622 UN 0,000 0,00 10,000 105,00 10,000 105,00 0,000 0,00 0,00
:DTOFSRAEE’;'AZ'l;P&NO'_S&'Sﬁ'U’;%RI',E\ISJ?Z\ACAO BENZATINA, 2330 UN 0,000 0,00 250,000 1.960,00 250,000 1.960,00 0,000 0,00 0,00
LAMINA CIRURGICA N° 11, CAIXA COM 100 UNDADES 5176 CX 0,000 0,00 5,000 160,00 5,000 160,00 0,000 0,00 0,00
;g)':‘g)OI\:TDE PAPEL DESCARTAVEL HOSPITALAR DE 8912 UN 0,000 0,00 600,000 4.740,00 600,000 4.740,00 0,000 0,00 0,00
LOSARTANA POTASSICA 50 MG 4728 cP 0,000 000 9990,000 509,40 9990,000 599,40 0,000 0,00 0,00
MASCARA DESCARTAVEL 479 UN 0,000 0,00 400,000 3.176,00 400,000 3.176,00 0,000 0,00 0,00
PIA INOX DE 2,0 MT 8194  UN 0,000 0,00 3,000 960,00 3,000 960,00 0,000 0,00 0,00
SACO PARA LIXO EM PLASTICO, 60 LITROS, PRETO 3195 UN 0,000 0,00 500,000 3.950,00 500,000 3.950,00 0,000 0,00 0,00
SALGADINHOS DIVERSOS 4462 UN 0,000 0,00 2,000 173,00 2,000 173,00 0,000 0,00 0,00
SELADORA: 7618 UN 0,000 0,00 5,000 800,00 5,000 800,00 0,000 0,00 0,00
SORO FISIOLOGICO 0,9% 100ML 4776 UN 0,000 0,00 800,000 2.856,00 800,000 2.856,00 0,000 0,00 0,00
SORO FISIOLOGICO 0,9% 250ML 4777 UN 0,000 0,00 480,000 2.304,00 480,000 2.304,00 0,000 0,00 0,00
SORO FISIOLOGICO 0,9% 500ML 4778 UN 0,000 0,00 300,000 2.064,00 300,000 2.064,00 0,000 0,00 0,00

SORO GLICOFISIOLOGICO 1:1 500ML 4779 UN 0,000 0,00 60,000 414,00 60,000 414,00 0,000 0,00 0,00
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Emissao: 05/03/2024
LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL — INVENTARIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUCAO N° 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO Periodo de 01/08/2023 até 31/08/2023
5 ) SALDO ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL
DESCRICAO DO MATERIAL CODIGO UNID. 5 VALOR TOTAL (R$)
QUANT. V. INICIAL (R$) QUANT.  VALOR(R$) QUANT. VALOR(R$) QUANT. C.MEDIO (R$)
THINNER 496 LT 0,000 0,00 10,000 195,00 10,000 195,00 0,000 0,00 0,00
TORTA SALGADA 4461 UN 0,000 0,00 2,000 198,00 2,000 198,00 0,000 0,00 0,00
TOUCA DESCARTAVEL 7373 UN 0,000 0,00 200,000 1.500,00 200,000 1.500,00 0,000 0,00 0,00
GRUPO: FECHADURA 0,000 R$ 0,00 15,000 R$ 1.125,00 15,000 R$ 1.125,00 0,000 R$ 0,00 R$ 0,00
FECHADURA 20895 UN 0,000 0,00 15,000 1.125,00 15,000 1.125,00 0,000 0,00 0,00
GRUPO: FILTRO 0,000 R$ 0,00 15,000 R$ 668,43 15,000 R$ 668,43 0,000 R$ 0,00 R$ 0,00
FILTRO 19717 UN 0,000 0,00 1,000 55,00 1,000 55,00 0,000 0,00 0,00
FILTRO ANTIPOLEN DO AR 19187 UN 0,000 0,00 1,000 74,50 1,000 74,50 0,000 0,00 0,00
FILTRO COMBUSTIVEL 18952 M3 0,000 0,00 1,000 29,90 1,000 29,90 0,000 0,00 0,00
FILTRO COMBUSTIVEL 19362 UN 0,000 0,00 1,000 38,61 1,000 38,61 0,000 0,00 0,00
FILTRO DE OLEO 20371 UN 0,000 0,00 1,000 50,42 1,000 50,42 0,000 0,00 0,00
FILTRO LINHA 20888 UN 0,000 0,00 10,000 420,00 10,000 420,00 0,000 0,00 0,00
GRUPO: HASTES FLEXIVEIS 0,000 R$ 0,00 3,000 R$ 165,00 3,000 R$ 165,00 0,000 R$ 0,00 R$ 0,00
HASTE COBRE 20891 UN 0,000 0,00 3,000 165,00 3,000 165,00 0,000 0,00 0,00
GRUPO: LAMINA CIRURGICA 0,000 R$ 0,00 16,000 R$512,00 16,000 R$512,00 0,000 R$ 0,00 R$ 0,00
LAMINA 12 20880 UN 0,000 0,00 5,000 160,00 5,000 160,00 0,000 0,00 0,00
LAMINA 15 20881 UN 0,000 0,00 5,000 160,00 5,000 160,00 0,000 0,00 0,00
LAMINA 21 20770 UN 0,000 0,00 3,000 96,00 3,000 96,00 0,000 0,00 0,00
LAMINA 23 20882 UN 0,000 0,00 3,000 96,00 3,000 96,00 0,000 0,00 0,00
GRUPO: MASSA CORRIDA 0,000 R$ 0,00 3,000 R$223,95 3,000 R$ 223,95 0,000 R$ 0,00 R$ 0,00
MASSA CORRIDA PVA 20848 UN 0,000 0,00 3,000 223,95 3,000 223,95 0,000 0,00 0,00
GRUPO: MATERIAL CONSUMO 0,000 R$ 0,00 10332,000 29.167;§ 10332,000 29-167S§ 0,000 R$ 0,00 R$ 0,00
AGUA PARA INJEGAO 10ML 19797 cX 0,000 0,00 1000,000 360,00 1000,000 360,00 0,000 0,00 0,00
AGUA P/ INJEGAO 5ML 20511 UN 0,000 0,00 600,000 324,00 600,000 324,00 0,000 0,00 0,00

ALGODAO, TIPO: HIDROFILO, APRESENTAGAO: EM
MANTAS, MATERIAL: ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO
DE IMPUREZAS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:
ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, ESTERILIDADE:

19437 PCT 0,000 0,00 200,000 1.990,00 200,000 1.990,00 0,000 0,00 0,00



Agape Sistemas - AglLogistica - 05/03/2024 12:02

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ARAUA

R TEMISTOCLES COSTA N°: 129, Bairro Centro
CEP: 49.220-000 ARAUA/SE

11447826000110

Pagina 4 de 6

Emissao: 05/03/2024
LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL — INVENTARIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUCAO N° 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO Periodo de 01/08/2023 até 31/08/2023
» ) SALDO ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL
DESCRICAO DO MATERIAL CODIGO UNID. 5 VALOR TOTAL (R$)
QUANT. V. INICIAL (R$) QUANT.  VALOR(R$) QUANT. VALOR(R$) QUANT. C.MEDIO (R$)

NAO ESTERIL, TIPO EMBALAGEM: EMBALAGEM
INDIVIDUAL CONTENDO 500G.

AMIODARONA 50MG/ML 3ML. 20520 UN 0,000 0,00 100,000 300,00 100,000 300,00 0,000 0,00 0,00
BENZILPENICILINA 600.000UI. 20536 UN 0,000 0,00 250,000 1.987,50 250,000 1.987,50 0,000 0,00 0,00
DICLOFENACO SODICO 25MG/ML. 20603 UN 0,000 0,00 300,000 282,00 300,000 282,00 0,000 0,00 0,00
DIPIRONA 500 MG 20085~ CP 0,000 0,00 300,000 372,00 300,000 372,00 0,000 0,00 0,00
ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5M. 19824 RL 0,000 0,00 400,000 4.400,00 400,000 4.400,00 0,000 0,00 0,00
Ei&iﬁ:gOGVAG'NAL PARA EXAME GINECOLOGICO, 19726 UN 0,000 0,00 300,000 345,00 300,000 345,00 0,000 0,00 0,00
FIO DE NYLON 2,0 COM AGULHA 19733 CX 0,000 0,00 10,000 500,00 10,000 500,00 0,000 0,00 0,00
FUROSEMIDA 20MG/ML. 20623 UN 0,000 0,00 300,000 480,00 300,000 480,00 0,000 0,00 0,00
GAZE COMPRESSA SIMPLES 91 CM X 91 M. 13 FIOS 19745 RL 0,000 0,00 200,000 4.800,00 200,000 4.800,00 0,000 0,00 0,00
GENTAMICINA 20MG/ML. 20625  UN 0,000 0,00 100,000 230,00 100,000 230,00 0,000 0,00 0,00
GLICAZIDA 30MG 20626 ~ CP 0,000 0,00 1980,000 316,80 1980,000 316,80 0,000 0,00 0,00
OXIGENIO MEDICINAL 2,5 A 4,0 M, 19967 M3 0,000 0,00 5,000 201,50 5,000 201,50 0,000 0,00 0,00
OXIGENIO MEDICINAL 50L 10M? - ONU 1072 2.2. 19968 M3 0,000 0,00 27,000 1.454,15 27,000 1.454,15 0,000 0,00 0,00

PAPEL GRAU-CIRURGICO ESTERILIZAGAO INDICADOR

OUINICO BOBINA 150 X L06 M 19837 RL 0,000 0,00 30,000 2.175,00 30,000 2.175,00 0,000 0,00 0,00
gﬁf’ﬁt:%Ré‘géﬁ\zigggfgogfﬂfER'"'ZACAO INDICADOR 19838 RL 0,000 0,00 30,000 2.865,00 30,000 2.865,00 0,000 0,00 0,00
S o AD REFORGADO, 40 LITROS, COR PRETA, 19537 PCT 0,000 0,00 500,000 3.375,00 500,000 3.375,00 0,000 0,00 0,00
SAIS PARA REIDRATAGAO ORAL PO 3,5G - SACHE 20720 UN 0,000 0,00 500,000 425,00 500,000 425,00 0,000 0,00 0,00
SERINGA COM AGULHA DE 5ML 19843 UN 0,000 000  3000,000 870,00 3000,000 870,00 0,000 0,00 0,00
SORO RINGER C/ LACTATO 500ML 20734 FR 0,000 0,00 150,000 1.065,00 150,000 1.065,00 0,000 0,00 0,00
SULFATO FERROSO GOTAS 30ML 20743 FR 0,000 0,00 50,000 50,00 50,000 50,00 0,000 0,00 0,00
GRUPO: OLEO 0,000 R$ 0,00 7,000 R$ 497,00 7,000 R$ 497,00 0,000 R$ 0,00 R$ 0,00
OLEO MOTOR 19859 UN 0,000 0,00 7,000 497,00 7,000 497,00 0,000 0,00 0,00
GRUPO: PAPEL 0,000 R$ 0,00 20,000 R$ 2.600,00 20,000 R$ 2.600,00 0,000 R$ 0,00 R$ 0,00

PAPEL GRAU CIRURGICO 30 CM X100 M 19711 UN 0,000 0,00 20,000 2.600,00 20,000 2.600,00 0,000 0,00 0,00
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Emissao: 05/03/2024

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL — INVENTARIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUCAO N° 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

DESCRIGAO DO MATERIAL

GRUPO: PECA

CART-O AR

KIT REVISAO

LAMPADA

LIQ ARREF

MOPAR ANTIFREEZER COOLANT OAT
GRUPO: PRODUTO
HIGIENIZADOR

GRUPO: QUENTINHA
REFEICAO TIPO QUENTINHA
GRUPO: RECARGA

RECARGA EM CARTUCHO DE TONNER 258A
RECARGA EM CARTUCHO DE TONNER 285 A HP
RECARGA EM CARTUCHO DE TONNER D105 SANSUNG

RECARGA EM CARTUCHO DE TONNER TN 1060

GRUPO: REGISTRO
REGISTRO

GRUPO: SABONETE
SABONETE LIQUIDO

GRUPO: SACO PARA LIXO
SACO DE LIXO 15 LT

GRUPO: SERINGA
SERINGA COM AGULHA 20 ML
SERINGA COM AGULHA DE 3 ML
GRUPO: TUBO

TUBO ESG

CcODIGO

20884

20883

20454

20768

19696

19854

9236

20877

20876

20879

20878

20899

18639

19850

19349

20451

20887

UNID.

UN

KIT

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

QUANT.

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000

0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000

0,000
0,000

0,000
0,000

0,000
0,000
0,000

0,000
0,000

SALDO ANTERIOR

V. INICIAL (R$)
R$ 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
R$ 0,00
0,00
R$ 0,00
0,00
R$ 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
R$ 0,00
0,00
R$ 0,00
0,00
R$ 0,00
0,00
R$ 0,00
0,00
0,00
R$ 0,00
0,00

ENTRADAS
QUANT. VALOR (R$)
7,000 R$687,14
1,000 90,00
1,000 69,67
2,000 30,00
2,000 200,00
1,000 297,47
1,000 R$ 91,70
1,000 91,70
482,000 R$5.759,90
482,000 5.759,90
20,000 R$ 1.090,00
4,000 240,00
5,000 275,00
5,000 275,00
6,000 300,00
5,000 R$ 50,00
5,000 50,00
30,000 R$ 330,00
30,000 330,00
300,000 R$ 1.785,00
300,000 1.785,00
4000,000 R$ 1.680,00
2000,000 1.200,00
2000,000 480,00
16,000 R$ 618,00
3,000 138,00

Periodo de 01/08/2023 até 31/08/2023

SAIDAS SALDO ATUAL
] VALOR TOTAL (R$)
QUANT. VALOR (R$) QUANT. C. MEDIO (R$)

7,000 R$ 687,14 0,000 R$ 0,00 R$ 0,00
1,000 90,00 0,000 0,00 0,00
1,000 69,67 0,000 0,00 0,00
2,000 30,00 0,000 0,00 0,00
2,000 200,00 0,000 0,00 0,00
1,000 297,47 0,000 0,00 0,00

1,000  R$91,70 0,000 R$ 0,00 R$ 0,00
1,000 91,70 0,000 0,00 0,00

482,000 R$ 5.759,90 0,000 R$ 0,00 R$ 0,00
482,000 5.759,90 0,000 0,00 0,00
20,000 R$ 1.090,00 0,000 R$ 0,00 R$ 0,00

4,000 240,00 0,000 0,00 0,00
5,000 275,00 0,000 0,00 0,00
5,000 275,00 0,000 0,00 0,00
6,000 300,00 0,000 0,00 0,00

5000  R$50,00 0,000 R$ 0,00 R$ 0,00

5,000 50,00 0,000 0,00 0,00

30,000  R$ 330,00 0,000 R$ 0,00 R$ 0,00
30,000 330,00 0,000 0,00 0,00
300,000 R$ 1.785,00 0,000 R$ 0,00 R$ 0,00
300,000 1.785,00 0,000 0,00 0,00
4000,000 R$ 1.680,00 0,000 R$ 0,00 R$ 0,00
2000,000 1.200,00 0,000 0,00 0,00
2000,000 480,00 0,000 0,00 0,00
16,000 R$ 618,00 0,000 R$ 0,00 R$ 0,00
3,000 138,00 0,000 0,00 0,00
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Emissao: 05/03/2024

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL — INVENTARIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUCAO N° 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

DESCRIGAO DO MATERIAL CcODIGO
TUBO ESGOTO 20889
TUBO SOLD 20897

GRUPO: VALVULA

VALVULA 20462
GRUPO: VASILHAME

GLP VASILHAME SGB 13 K 19082

RESUMO GERAL

, de

UNID.

UN
B

UN

UN

SALDO ANTERIOR

QUANT.
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000

V. INICIAL (R$)
0,00
0,00
R$ 0,00
0,00
R$ 0,00
0,00

SALDO ANTERIOR

QUANT.
0,000

de

V. INICIAL (R$)
R$ 0,00

Periodo de 01/08/2023 até 31/08/2023

ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL

] VALOR TOTAL (R$)
QUANT.  VALOR(R$) QUANT. VALOR(R$) QUANT. C.MEDIO (R$)

3,000 300,00 3,000 300,00 0,000 0,00 0,00
10,000 180,00 10,000 180,00 0,000 0,00 0,00
3,000 R$ 48,00 3,000 R$ 48,00 0,000 R$ 0,00 R$ 0,00

3,000 48,00 3,000 48,00 0,000 0,00 0,00
2,000 R$ 220,00 2,000 R$ 220,00 0,000 R$ 0,00 R$ 0,00

2,000 220,00 2,000 220,00 0,000 0,00 0,00

ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL
QUANT. VALOR (R$) QUANT. VALOR (R$) QUANT. VALOR (R$)
36345,000 R$ 102.748 54 36345,000 R$ 102.748,54 0,000 R$ 0,00

Responsével



